
 

Znak sprawy: RR11.0210.52.2024 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustanawia się w dniu 7 marca 2024 roku godziny rektorskie w celu przeprowadzenia wyborów do kolegium 
elektorów: 

1) dla pracowników administracji centralnej w okręgu wyborczym nr 16 (I stopień wyborów) od 8:00 do 12:00; 

2) w okręgu wyborczym nr 15: 

− w grupie samodzielnych nauczycieli akademickich od 11:30 do 13:00, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich od 12:30 do 14:00, 

− w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (I stopień wyborów) od 11:30 do 13:00. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


